



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

B.P. HOLDING, ØLGOD APS
HENNEBYSVEJ 7, 6854 HENNE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. september 2016

Bjarne Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B.P. Holding, Ølgod ApS Hennebysvej 7 6854 Henne
	CVR-nr.: 25 63 18 97 Stiftet: 21. september 2000 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Bjarne Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 180.306 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.596.337 kr. og en egenkapital på 3.579.917 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		103.865	105
Af- og nedskrivninger.....		-11.641	-11
DRIFTSRESULTAT		92.224	94
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		160.509	631
Andre finansielle indtægter.....		1.654	0
Andre finansielle omkostninger.....		-22.531	-19
RESULTAT FØR SKAT		231.856	706
Skat af årets resultat.....	1	-51.550	-166
ÅRETS RESULTAT		180.306	540
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	97
Overført resultat.....		79.106	443
I ALT		180.306	540

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.252.147	1.264
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.252.147	1.264
ANLÆGSAKTIVER.....		1.252.147	1.264
Andre tilgodehavender.....		18.236	15
Tilgodehavender.....		18.236	15
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.285.718	3.220
Værdipapirer.....		3.285.718	3.220
Likvide beholdninger.....		40.236	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.344.190	3.287
AKTIVER.....		4.596.337	4.551

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.353.717	3.275
Forslag til udbytte.....		101.200	97
EGENKAPITAL.....	3	3.579.917	3.497
Hensættelse til udskudt skat.....		55.000	48
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		55.000	48
Gæld til realkreditinstitutter.....		623.032	676
Anden gæld.....		26.400	26
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	649.432	702
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	52.000	52
Gæld til pengeinstitutter.....		71.489	0
Selskabsskat.....		148.736	235
Anden gæld.....		39.763	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....		311.988	304
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		961.420	1.006
PASSIVER.....		4.596.337	4.551
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.550	158		
Regulering af udskudt skat.....	7.000	8		
	51.550	166		
Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015.....		1.310.800		
Kostpris 30. april 2016.....		1.310.800		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		47.013		
Årets afskrivninger		11.640		
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		58.653		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		1.252.147		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	3.274.611	96.600	3.496.211
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		79.106	101.200	180.306
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	3.353.717	101.200	3.579.917
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	728.310	675.032	52.000	415.000
Anden gæld.....	26.400	26.400	0	0
	754.710	701.432	52.000	415.000
Eventualposter mv.				5
Ingen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende mellem B. P. Holding, Ølgod ApS og pengeinstitut ligger:

Værdipapirer i sikkerhedsdepot 335729 (kursværdi pr. 30. april 2016: 29.196 kr.)

Bankindestående på konto 1159037 (pr. 30. april 2016: 166 kr.)

Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebreve i ejendommen Skjernåvej 14 på ialt 1.267.500 kr.